Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27 июля 2018 года                                                                                                № 179

с.Киясово

О проведении аттестации муниципальных служащих

В соответствии со статьей 7 Закона Удмуртской Республики от 20.03.2008 № 10-

РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», статьей 30 Устава

муниципального образования "Киясовский район"

1. Провести 3-4 октября 2018 года аттестацию муниципальных служащих Кия-

совского района согласно прилагаемому списку.

2. Начальнику отдела кадровой работы и делопроизводства Аппарата органов

местного самоуправления МО «Киясовский район» (Овчинникова И.Н.) – далее отдел

кадров в срок до 15 сентября 2018 года подготовить документы, необходимые для ра-

боты аттестационной комиссии.

3. Руководителям структурных подразделений:

1) в срок до 1 августа 2018 года ознакомить муниципальных служащих, подле-

жащих аттестации, с настоящим распоряжением.

2) в срок до 10 сентября 2018 года представить в отдел кадров отзывы о служеб-

ной деятельности муниципальных служащих, подлежащих аттестации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководи-

теля Аппарата органов местного самоуправления МО «Киясовский район»

Килину Е.П.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

МО "Киясовский район"

от 27.07.2018 № 179

СПИСОК

муниципальных служащих органов местного самоуправления

Киясовского района, подлежащих аттестации

№ п.п Ф.И.О. Должность

Администрация муниципального образования "Киясовский район"

3 октября 2018 года
1.  Камашева

Ирина Геннадьевна

заместитель главы Администрации по экономическому разви-

тию и муниципальной собственности

2.  Митрошина

Марина Сергеевна

начальник управления по культуре, делам молодежи, спорту и

туризму

3.  Яппарова

Гульнара Габтулхаевна

начальник управления образования

4.  Пушкарева Любовь Михайловна заместитель начальника управления образования

5.  Копотева

Светлана Вячеславовна

начальник отдела  ЗАГС

6.  Ромашина

Вера Алексеевна

начальник архивного отдела

7.  Санникова

Елена Александровна

начальник отдела по делам семьи, демографии и охране прав

детства

8.  Утехина

Валентина Артемьевна

начальник отдела экономического развития

9.   Красноперов

Дмитрий Анатольевич

начальник отдела по вопросам ГО и ЧС

10.  Шамшурина

Елена Михайловна

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

11.  Бочкарева Юлия

Александровна

начальник отдела строительства, архитектуры и жилищных

вопросов

12.  Камашев

Владимир Семенович

начальник отдела энергетики, ЖКХ, транспорта и связи

13.  Беспалов

Аркадий Максимович

главный специалист-эксперт отдела экономического развития

14.  Поторочина

Татьяна Леонидовна

главный специалист-эксперт сектора информатизации отдела

экономического развития

15.  Абдулина

Ольга Геннадьевна

главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета и

отчетности

16.  Коробейникова

Ольга Георгиевна

ведущий специалист-эксперт отдела по делам семьи, демогра-

фии и охране прав детства

17.  Долгополова

Наталья Владимировна

ведущий специалист-эксперт отдела по делам семьи, демогра-

фии и охране прав детства

18.  Савинова

Светлана Ракимзяновна

ведущий специалист-эксперт архивного отдела

19.  Пономарева

Юлия Васильевна

ведущий специалист-эксперт отдела ЗАГС

20.  Бочкарева

Анна Васильевна

ведущий специалист-эксперт отдела

по управлению собственностью

21.  Самсонова

Светлана Анатольевна

главный специалист-эксперт отдела строительства, архитекту-

ры и ЖКХ

Управление сельского хозяйства

4 октября 2018 года

22.  Гусманова

Ольга Владимировна

главный специалист-эксперт

23.  Бабушкина

Надежда Васильевна

ведущий специалист-эксперт

24.  Тугбаева

Надежда Александровна

главный специалист-эксперт

Контрольно-счетный орган

4 октября 2018 года
25.  Корнева

Евгения Петровна

аудитор

Управление финансов

4 октября 2018 года
26.  Овчинникова

Любовь Евгеньевна

заместитель главы Администрации – начальник управления

27.  Спиридонова

Ольга Борисовна

заместитель начальника управления финансов

28.  Пермитина Ольга Александровна начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

29.  Бубякина

Александра Николаевна

заместитель начальника отдела

30.  Камашева

Елена Николаевна

начальник сектора

31.  Микешкина

Ольга Викторовна

начальник сектора

32.  Бузанов

Александр Сергеевич

главный специалист-эксперт

33.  Черняева

Елена Евгеньевна

главный специалист-эксперт

34.  Маркова

Светлана Николаевна

специалист-эксперт

35.  Исупова

Надежда Владимировна

специалист-эксперт

36.  Саламатова Елена Геннадьевна специалист-эксперт

Муниципальные образования – сельские поселения

4 октября 2018 года

37.  Андреева

Лидия Васильевна

главный специалист - эксперт МО «Ермолаевское»

38.  Глушкова

Тамара Дмитриевна

заместитель главы администрации

МО «Подгорновское»

39.  Красноперова

Татьяна Геннадьевна

старший специалист МО «Первомайское»